
Marianne Fröding, samordnare på Karlstads kommun, delar ut godis till hunden Duke och matte Christel Nilsson som var med och
premiärtestade den nya hundrastgården.
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Premiär för Karlstads nya hundrastgård
på Kanikenäset

Här kommer glada nyheter till alla hundägare – Karlstad har fått en ny
central hundrastgård på Kanikenäsbanken. På torsdagen var det invigning och
nu är den öppen för allmänheten.

Den nya hundrastgården ligger i grönområdet på väg ut mot
segelbåtshamnen i yttre hamn, mellan gatan Kanikenäset och vattnet.
Hundrastgården är omkring 2000 kvadratmeter, dubbelt så stor som



rastgården på Lamberget. Den inhägnade ytan består av kuperad skogsmark
med lite olika lekstationer utplacerade i inhägnaden och intill finns en
grillplats med bänkar och utsikt över vattnet.

- Det här är efterlängtat av många, jag vet att verksamheten jobbat hårt för
att få till en lämplig plats då rastgårdar har varit och är fortsatt mycket
efterfrågat av Karlstadsborna. Det känns bra att den här ytan kommer till
användning då det är ett riktigt fint läge, säger Frida Nilsson (C) som
tillsammans med Monika Bubholz (MP) var med och invigde den nya
hundrastgården under torsdagen.

Många platser i kommunen kan med blotta ögat verka som lämpliga ytor för
hundrastgårdar, men det är inte helt enkelt att hitta en plats som uppfyller
alla krav.

- Hundrastgården har en stor yta på bra avstånd från intilliggande
bebyggelse, centralt men ändå naturnära. Vi hoppas att läget ska passa
hundägare som bor centralt och vill slippa ta bilen. För den som bor en bit
ifrån finns busshållplats i närheten och parkeringar i anslutning till
rastgården, säger Monika Bubholz (MP).

Vad tycker hundarna?
Marianne Fröding, samordnare på teknik- och fastighetsförvaltningen, har
sett till att rastgården blivit byggd enligt konstens alla regler och att den
utrustats med godkänd lekutrustning. Men när man bygger hundrastgård vill
man såklart även veta vad hundarna själva tycker om sin nya rastgård, så med
på plats för att premiärleka var hunden Duke med kompisen Rocky och några
andra fyrbenta hundkompisar. De hoppade, sprang, nosade och verkade ha
det trevlig tillsammans.

- Fantastiskt läge och härligt att naturen är sparad. Duke älskar att springa lös
och det får han ju inte i vanliga fall, så det är jätteskönt för honom att den
här möjligheten finns, berättar Dukes matte Christel Nilsson.

Lek och skoj och några förhållningsregler
Först och främst är hundrastgården till för att hundar ska få ha kul och leka
fritt, men som alltid när man besöker en hundrastgård finns det också några
saker som är bra att tänka på. Den är öppen dygnet runt men den
rekommenderade tiden för användning är klockan 07.00 till 22.00 för att inte



störa omgivningen. Rastgården öppnas via en slussgrind för att minska risken
för att hundar springer ut vid in- och utpassering. 

Alla hundar gillar inte alla hundar, så det är viktigt att alltid kommunicera
med andra hundägare innan man släpper sin hund i en hundrastgård och
ibland kan man få vänta på sin tur. Du ska också se till att din hund är frisk
och inte löper och att valpar som vistas med andra hundar gör det först när
det fått sina vaccinationer. Man ska heller aldrig lämna sin hund ensam i
rastgården och så klart plocka upp skräp och bajs efter sig.

För mer information kontakta:

Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540
12 85

Frida Nilsson (C), ordförande i tillväxtutskottet, 054-540 52 07

Marianne Fröding, samordnare, 054-540 68 90

Stefanie Myrin, kommunikationsstrateg, 054-540- 46 88


